2025 年９月 2４日

各 位

NPO 法人日本空手松涛連盟

事務局長  金山亨鐘

第７回全国女性会員限定講習会開催について

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本連盟の活動にご理解ご協力

頂き厚く御礼申し上げます。

さて、第７回全国女性会員限定講習会を下記のとおり開催します。年齢制限は問いません。奮って

ご参加ください。なお、本講習会は資格更新の義務講習ではございません。

敬具

記

講習会

日 時  １１月３日（月・祝）１３時００分～１６時００分

場 所  NPO 法人日本空手松涛連盟総本部道場

      東京都新宿区西早稲田３‐１４‐３ Angels Garden ２Ｆ

参加費  ５，０００円

講 師  松江指導員・岡本指導員

申込方法 https://jksonline.official.ec/items/119563648 にてチケット購入

申込締切 １０月２９日（水）

講習会終了後に懇親会を行います。

希望者はこちらよりお申し込みください（締切１０月２９日）。

なお、懇親会参加者は 20 歳以上の方のみに限定させていただきます。

以上

https://jksonline.official.ec/items/119563648
https://forms.gle/gh7az4BETr7DeWKV7